Prefeitura Municipal de Boquim

Estado de Sergipe

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N | Centro | CEP 49360-000 | Boquim-Sergipe | Endereço eletrônico:

www.boquim.se.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019-FMAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL
Nº 01/2019-FMAS, nomeada pela Portaria nº 220/2019, no uso das atribuições que lhes são
conferidas, torna público o Resultado do Julgamento dos Recursos ao Indeferimento
das Inscrições, conforme a relação a seguir:

I – DOS RECURSOS DEFERIDOS

004 – EDUCADOR SOCIAL

1618 JAQUELINE MARQUES DE ALMEIDA

005 – OFICIAL ADMINISTRATIVO

1435 DIANA MODESTO TOMAZ DOS SANTOS

009 – OFICINEIRO DE ARTESANATO

2035 JOSENEIDE DOS SANTOS ANDRADE

019 – ADVOGADO PARA CREAS

455 CARLOS CESAR GOES FONSECA

Interposição de Recursos em 11 de abril de 2019 após a publicação da Lista dos Inscritos,
conforme Errata nº 02 do Edital nº 01/2019 - FMAS.

Boquim/SE, 16 de abril de 2019.

VALÉRIA DOS SANTOS RODRIGUES
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

GILZETE MARIA DOS SANTOS
Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

CAROLINE FONSECA FERNANDES
Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado